

## چشم انداز همکاری کارفرمایان اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان بررسی شد

محمدباقر بهرامی سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو: محورهای اقتصادی و تلاش برای گسترش روابط اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در اولویت برنامه کاری این سفارتخانه می باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان: چشم انداز مناسبات همکاری کارفرمایان اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان طی مراسمی با حضور " غلامرضا حیدری کردزنگنه " معاون وزیر اقتصاد و دارایی و مدیر عامل سازمان خصوصی سازی کشورمان در باکو بررسی شد.  
در این مراسم که به ابتکار " محمد باقر بهرامی " سفیر کشورمان در جمهوری آذربایجان و با حضور جمعی از کارفرمایان اقتصادی دو کشور برگزار شد، غلامرضا حیدری کرد زنگنه طی سخنانی با اشاره به مشترکات تاریخی و فرهنگی دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان گفت: توجه به مشترکات ایجاد می کند که مناسبات دو کشور بیش از پیش در عرصه های مختلف اقتصادی توسعه و گسترش یابد.  
وی با ارایه گزارشی مشروح درباره شرایط فراهم شده در سالهای اخیر در جمهوری اسلامی ایران برای توسعه بخش خصوصی و وجود تضمین ها و تسهیلات لازم در این زمینه که فعالیت کارفرمایان اقتصادی و سرمایه گذاران خارجی در ایران را به دنبال داشته، از کارفرمایان جمهوری آذربایجان نیز خواست با استفاده از این فرصت حضور فعالی را در این عرصه داشته باشند.  
کرد زنگنه گفت: سیاست فعلی دولت جمهوری اسلامی ایران در باره توسعه بخش خصوصی، رساندن سهم دولت در اقتصاد کشور از 60 درصد فعلی به 20 درصد و نیز سهم کلی بخش خصوصی به 80 درصد می باشد.  
وی با بیان این که برای آزاد سازی اقتصاد و رقابتی کردن آن در ایران شورای ویژه ای تاسیس شده و دولت تصمیم دارد سالانه 10 میلیارد دلار برای توسعه بخش خصوصی تخصیص دهد، اظهار داشت: در نتیجه این فعالیت های دولت جمهوری اسلامی ایران، طی سه سال اخیر واحدهای مختلف دولتی در مجموع به ارزش 40 میلیارد دلار به بخش خصوصی واگذار شده است.  
کرد زنگنه با اشاره به این که به تازگی دو بانک اصلی ایران از جمله بانک های تجارت و ملت به بخش خصوصی واگذار شده است، افزود: دولت تصمیم گرفته در سال جاری نیز 389 واحد اقتصادی مختلف را به بخش خصوصی واگذار کند که این مهم شامل نیروگاه های تولید برق، واحدهای پتروشیمی، نفت و گاز، بانک ها، فولادسازی، واحدهای تولید مس و واحدهای بیمه می شود.  
کرد زنگنه از آمادگی دولت ایران برای ارایه تضمین های لازم و ایجاد تسهیلات به کارفرمایان و سرمایه گذاران خارجی از جمله جمهوری آذربایجان در فعالیت های اقتصادی کشورمان خبر داد و با تاکید بر این که قوانین جدید تصویب شده در جمهوری اسلامی ایران شرایط مساعدی را برای فعالیت کارفرمایان و سرمایه گذاران خارجی فراهم کرده، از سرمایه گذاران آذری برای مشارکت فعال در این عرصه دعوت کرد.  
محمدباقر بهرامی سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو نیز در این مراسم گفت: محورهای اقتصادی و تلاش برای گسترش روابط اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان در اولویت برنامه کاری این سفارتخانه می باشد.  
وی با اشاره به ضرورت گسترش روابط و مناسبات همکاری میان کارفرمایان اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان، ایجاد اعتماد متقابل در سطح بالا را امر مهم دانست و آمادگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو برای مساعدت در زمینه توسعه همکاری ها و روابط محافل اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان را اعلام کرد.  
در ادامه این مراسم معاون وزیر اقتصاد و دارایی و مدیر عامل سازمان خصوصی سازی کشورمان به سوالات برخی کارفرمایان اقتصادی حاضر در این نشست پاسخ داد.  
پایان پیام.